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Rålekker, kvadratsmart og  
moderne 2‑r. i enveiskjørt  
gate ‑ Klassiske detaljer  
som stukkatur, rosett og  
Velkommen til Norbygata 50A! Her bor du flott til i en enveiskjørt gate,  
sentralt i byen med gangavstand til alle byens fasiliteter. Kort vei til  
buss, trikk og t‑bane som tar deg i alle byens retninger. Bjørvika/   
Sørenga er også rett i nærheten, og byr på herlig sommeridyll.

Høydepunkter: 
‑ Rålekker og moderne 2‑roms selveierleilighet
‑ Svært innbydende og moderne standard med klassisk preg hvor du  
kan flytte rett inn
‑ Bl.a. stukkatur, rosett og god takhøyde
‑ Store vindusflater som byr på rikelig med naturlig lys og et grønt  
utsyn
‑ Delvis åpen løsning mellom stue og kjøkken for et stort sosialt  
allrom
‑ Romslig soverom med hotellfølelse, vendt mot rolig bakgård
‑ Leiligheten ligger i høy 1. etg.
‑ Plassbygd skapseng i stue, perfekt for å skape et ekstra soverom v.  
behov

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 950 000,‑
Fellesgjeld: Kr 23 733,‑
Omkostn.: Kr 100 670,‑
Total ink omk.: Kr 4 074 403,‑
Felleskostn.: Kr 3 658,‑
Selger: Vetle Hegg Grimstad
 Sidney Louise Lange
 
Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 1889
BRA‑i/ BRA Total  34/ 36 kvm
Tomtstr.: 407.8 m²
Soverom: 1
Antall rom: 2
Gnr./ bnr. Gnr. 230, bnr. 245
Snr. 2
Oppdragsnr.: 1002250213

Katrine Edvardsen
Partner /       Eiendomsmegler

Mobil 452 68 538
E‑post katrine.edvardsen@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /       Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 34 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 36 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² 

1. etasje
BRA‑i: 34 m² 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Utover leilighetens intern areal disponerer leiligheten en kjellerbod på ca 2,1 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
407.8 m²

Beliggenhet
Leiligheten ligger i en tilbaketrukket bygård i en rolig sidegate midt i bykjernen.  
Området er perfekt for deg som ønsker å bo stille, men sentralt i Oslo, med kort vei til  
alt hovedstaden har å by på! 

Rett utenfor døren finner du et rikt utvalg av ulike butikker, restauranter, kaféer og  
utesteder, samt et svært godt utvalg av kollektivtransport. Fra leiligheten er det kort vei  
til blant annet Botanisk hage, Grønland Bazar, Bjørvika, Munch Brygge, Tøyen Torg og  
Oslo Sentralstasjon.

Nærområdet er i svært positiv utvikling. I Urtegata kommer snart det storslåtte  
Urtekvartalet, som fylles med restauranter, kafeer, og nye arbeids‑ og studieplasser  
innenfor kreative næringer, kultur og tech. Se www.urtekvartalet.no for mer  
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informasjon. 

Nærområdet byr på en rekke koselige kaféer og restauranter som Oslo Mekaniske  
Verksted, Vintage Kitchen, Olympen, Pigalle, Dattera til Hagen, Papegøye (Neongrut) og  
Golden Chimp. På Grønland finner du blant annet vinmonopol, apotek, post og  
matbutikker. For den matglade finner du de landets mest spennende frukt‑ og  
grønnsaksbutikker i dette området. I tillegg er det flere dagligvarebutikker som Kiwi,  
Extra, Rema 1000 og Meny i nærheten, samt søndagsåpen Bunnpris rett ved  
leiligheten.

Grønlands Torg og Tøyen Torg ligger noen minutter unna med et stort utvalg av kaféer  
og restauranter, enten det er for en rask lunsj, take away eller en større middag.

Gangavstand til det yrende livet på Grünerløkka med et drøss av populære spisesteder  
som tapasrestauranten Delicatessen, Schouskjelleren Mikrobryggeri og Südøst, og  
flere unike forretninger på rekke og rad.

Akrobaten Gangbro knytter Grønland sammen med det spennende nye området i Oslo  
med Barcode, Sørenga, og Bjørvika. Havnefronten har vært i sterk utvikling de siste  
årene med Operaen, det nye Deichmanske Bibliotek og det nye Munchmuseet. I tillegg  
satses det stort på friområder og parkanlegg som skal pryde bydelen når alt står  
ferdig. Sørenga er allerede et populært mål, og er virkelig et eldorado på sommerstid  
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